
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

06940 (Bada-

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 271 /2024 

 

Visto el expediente que se tramita para la adjudicación del aprovechamiento de pas-
tos de parte de la finca rústica de propiedad municipal conocida como EJIDO PATI-
NERO. 

Vista la Resolución de alcaldía nº 268/2024 de propuesta de adjudicación, por la que 
se declara desierto el Lote 1. 

Vistas las solicitudes presentadas ante el registro del Ayuntamiento por las que se 
muestra interés en la adjudicación directa de dicho Lote. 

A la vista de lo anterior, y en uso de las facultades que legalmente tiene reconocidas 
esta Alcaldía, en virtud de lo dispuesto en la Disposición Adicional Segunda de la LCSP, 

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Conceder un plazo de dos días naturales, es decir, hasta el 19 de diciem-
bre, para que las personas interesadas presenten sus ofertas para el lote 1, en los 
mismo términos descritos en el Pliego de Condiciones Económico-Administrativas 
que ha regido el procedimiento de adjudicación de lotes publicado el 28 de noviem-
bre, incorporando la siguiente documentación: 

⎯ Certificados y justificantes de estar al corriente en el cumplimiento de las 
obligaciones tributarias y/o de Seguridad Social. 

⎯ Póliza de seguros que responda de los daños que puedan producirse y por la 
posible responsabilidad civil en que pudieran incurrir. 

SEGUNDO.- El contrato de arrendamiento se firmaría el día 23 de diciembre de 2024 
y, en todo caso, finalizaría el día 22 de diciembre de 2025. 

TERCERO.- Publicar la presente convocatoria en el tablón de anuncios del Ayunta-
miento. 

 

Así lo manda y firma en Ahillones a fecha de firma electrónica 

LA ALCALDESA PRESIDENTA, Fdo. Mª del Rosario González Andrés 

 

 

            

                                                             

Nº de Decreto: 2024/285.DECRETO: 2024/285 EXP:

Código para validación: B12NU-AAAOO-73YLD
Fecha de emisión: 17 de Diciembre de 2024 a las 13:46:00
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- Alcaldesa del AYUNTAMIENTO DE AHILLONES. Firmado 17/12/2024 13:45

FIRMADO
17/12/2024 13:45

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
98

74
8 

B
12

N
U

-A
A

A
O

O
-7

3Y
LD

 7
7D

38
71

E
14

3F
61

99
A

C
A

E
31

50
85

95
E

F
1F

75
49

22
43

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ah
ill

on
es

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




